
ZARZĄDZENIE NR 117/2013
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 15 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2013 rok

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594), zarządzam co następuje: 

§  1. 1. Dokonuje się przesunięć między paragrafami wydatków budżetu Miasta na 2013 rok na kwotę 
12.100 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 
zawiera Załącznik Wydatki budżetu Miasta na 2013 rok do niniejszego zarządzenia. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się: 

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 33.096.860,69 zł, w tym dochody majątkowe 3.706.510,00 zł, 
dochody bieżące 29.390.350,69 zł, 

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 34.796.860,69 zł, w tym wydatki majątkowe 5.605.879,00 zł, 
wydatki bieżące 29.190.981,69 zł. 

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 Burmistrz Miasta Kowary 

Mirosław  Górecki

Id: B6F1F01F-3911-4BC5-A5AE-E1DC0D30BF4B. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2013 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia - 12 100,00170 640,00 158 540,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 12 100,00 158 540,00170 640,00

4810 Rezerwy 170 640,00 - 12 100,00 158 540,00

801 Oświata i wychowanie 12 100,008 225 725,00 8 237 825,00

80101 Szkoły podstawowe 12 100,00 4 016 296,004 004 196,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 12 100,00 37 100,00

34 796 860,69 34 796 860,690,00Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 117/2013

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 15 listopada 2013 r.

Id: B6F1F01F-3911-4BC5-A5AE-E1DC0D30BF4B. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

I. Zmianyw planiewydatków wynikająz:

1. W dziale 758 - Różne rozliczenia, zmniejszenierezerwy ogólnej o kwotę 12.100 zł z przeznaczeniem
do działu 801.

2. W dziale 801 - Oświata i wychowanie, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 12.100 zł na
wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach Nr 11/2013 z 08 listopada 2013 r. w związku
z koniecznością wykonania izolacji pionowej ściany fundamentów sali gimnastycznej Szkoły oraz na
wniosek Nr 12/2013 z 13 listopada 2013 r. w sprawie wymiany dodatkowych drzwi wejściowych do
budynku Szkoły, co zmniejszystraty ciepła na budynku.

Id: B6F1F01F-3911-4BC5-A5AE-E1DC0D30BF4B. Podpisany Strona 1


		2013-11-15T00:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Górecki - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




